

پروفیل مکزیکی یکی از انواع پروفیل‌های موجود در صنعت ساختمان‌سازی است. این محصول با نام‌های چهارچوب قاشقی و چهارچوب نگینی نیز شناخته می‌شود. این نام‌گذاری به دلیل دارا بودن مقاطع با اشکال مختلف و قرار گرفتن در دسته پروفیل چهارچوب مکزیکی انجام شده است.

چهارچوب‌ها برای نصب درب و پنجره‌ها در ساختمان‌ها به کار می‌روند. چهارچوب‌های فلزی بیش‌ترین کاربرد را در صنعت ساختمان‌سازی دارند. دلیل این انتخاب، استحکام، ماندگاری، قابلیت رنگ‌پذیری و تنوع طرح‌های آن موجب شده تا بیش‌ترین استفاده را چهارچوب فلزی داشته باشد.

ما در این مقاله قصد داریم در خصوص قوطی مکزیکی و کارخانه تولید پروفیل مکزیکی به صورت مفصل صحبت نماییم. پس اگر به دنبال کارخانه پروفیل مکزیکی تهران می باشید، تا انتهای این مقاله ما را همراهی نمایید.

آشنایی با چهارچوب مکزیکی

چهارچوب مکزیکی که به عنوان قوطی مکزیکی نیز شناخته می‌شود در اندازه‌های مختلف، به وسیله خمکاری ورق در دو نوع بیرونی و درونی تولید می‌شود.

طول شاخه‌های چارچوب مکزیکی معمولاً تا ۶.۶ متر می‌رسد. وزن شاخه‌ها نیز با توجه به ضخامت ورق به کار رفته، حدود ۲۴ تا ۲۹ کیلوگرم است. عموماً ضخامت ورق چارچوب مکزیکی ۲ تا ۲.۵ میلی‌متر است.

ضروری است اشاره کرد که پروفیل‌ها دارای ویژگی‌ها و کاربردهای منحصر به فرد خود هستند، اما به‌طور کلی این پروفیل‌ها برای ساخت درهای ضد سرقت استفاده می‌شوند. به عنوان مثال، از کاربردهای پروفیل مکزیکی می‌توان به ساخت چهارچوب درب فلزی برای درهای چوبی، ام دی اف (MDF) و اچ دی اف (HDF) اشاره نمود.

برخی از ویژگی‌های این محصول به شرح زیر است:

با طول شاخه‌های مناسب، می‌توانید از این چهارچوب برای کاربردهای مختلف استفاده کنید.

ضخامت و وزن این چهارچوب مکزیکی درون به شما اطمینان می‌دهد که محصول با کیفیتی را دریافت می‌کنید.

با پروفیل فلزی با استحکام بالا، این چهارچوب مکزیکی درون بسیار مقاوم است و می‌تواند در شرایط مختلف مانند محیط‌های رطوبتی استفاده شود.

این محصول مقاوم در مقابل آتش، ضربه و همچنین حشرات می باشد.

چهارچوب مکزیکی درون

از چهارچوب مکزیکی در صنعت ساخت و ساز برای تولید درب‌های ضدسرقت و چوبی و... استفاده می‌شود. چهارچوب مکزیکی درون دارای قوس به سمت داخل است که در تصویر زیر می‌توانید این قوس را مشاهده نمایید.

چهارچوب مکزیکی بیرون

چهارچوب مکزیکی بر اساس نیازهای مشتری، قادر است در ابعاد مختلفی از ورق روغنی یا سپاه خم کاری شده و تحویل مشتری گردد. یکی از نکات حائز اهمیت در خصوص خرید چهارچوب مکزیکی، طول آن است که در اندازه‌های ۳.۵ و ۴ سانتی‌متر در دسترس قرار می‌گیرد. چهارچوب مکزیکی بیرون تنها تفاوتی که با مدل چهارچوب مکزیکی درون دارد در قوس آن می باشد که قوس آن به سمت خارج می باشد.

پروفیل‌های مکزیکی با ویژگی‌های متنوع و توسط تولیدکنندگان مختلف تولید می‌شوند. از سوی دیگر، عواملی همچون تغییرات نرخ ارز، تورم، تغییرات قیمت‌های جهانی و سیاست‌های اقتصادی و سیاسی می‌توانند باعث نوسان قیمت‌ها شوند. بنابراین ارائه یک قیمت مشخص برای چهارچوب مکزیکی امکان‌پذیر نیست. شما می‌توانید با کارشناسان آهنیت Ahanit در ارتباط بوده و استعلام قیمت پروفیل مکزیکی در دو مدل مختلف را داشته باشید.

مزایا و مشخصات چهارچوب پروفیل مکزیکی

✳️ یکی از ویژگی‌های بسیار مهم این پروفیل‌ها، مقاومت بالا در برابر آتش‌سوزی است که آن‌ها را به یکی از محصولات محبوب در بازار فولاد تبدیل کرده است.

استفاده از پروفیل مکزیکی می‌تواند خسارت‌های جانی و مالی ساختمان را به‌طور قابل‌توجهی کاهش دهد و امنیت بیشتری به ساختمان و افراد می‌بخشد.

✳️ همچنین، پروفیل مکزیکی درب و پنجره در برابر زنگ‌زدگی، آلاینده‌های شیمیایی هوا و حشرات موذی مقاوم هستند که باعث می‌شود دوام آن‌ها بسیار بیشتر از چهارچوب‌های معمولی باشد.

✳️ علاوه بر این، باوجود وزن بالای پروفیل‌های نگینی، نصب چهارچوب مکزیکی بسیار آسان است و طول پروفیل‌ها همواره ۶.۶ متر است، تنها در سایزهای ۳.۵ و ۴ متر تولید می‌شوند.

✳ همچنین، از جمله مشخصات این نوع پروفیل می‌توان به سایز و ضخامت ورق‌ها اشاره کرد که بر روی وزن و قیمت پروفیل تاثیر می‌گذارند.

به‌عنوان مثال، رایج‌ترین و پرکاربردترین ضخامت پروفیل‌های قاشقی ۲ میلی‌متر است و وزن شاخه‌های پروفیل در این ضخامت معمولا بین ۲۴ تا ۲۵ کیلوگرم است.

کاربرد قوطی مکزیکی

استفاده‌های اصلی قوطی مکزیکی به دلیل استحکام و مقاومت بالای خود در ساخت چهارچوب درب و پنجره است. حتی بسیاری از درب‌های ضد سرقت که به‌عنوان بهترین و گران‌ترین انواع درب ورودی شناخته می‌شوند نیز با چهارچوب مکزیکی تولید می‌شوند و با وجود سنگین بودن آنها برای امنیت ساختما گزینه بسیار مناسبی می‌باشند.

یکی دیگر از کاربردهای قوطی‌های مکزیکی در دکوراسیون‌ها می‌باشد و می‌توان در نماهای ساختمانی نیز استفاده نمود، زیرا این چهارچوب‌های مکزیکی قابلیت رنگ‌شدگی داشته و می‌تواند در مواردی مانند قاب پنجره‌های PVC، درب‌های چوبی و همچنین پنجره‌های فلزی گزینه‌ای بسیار مطلوب محسوب می‌شوند.

تفاوت پروفیل مکزیکی و چهارچوب فرانسوی

پروفیل مکزیکی و چهارچوب فرانسوی هر دو جز پروفیل‌های کاربردی برای ساخت در و پنجره محسوب می‌گردند.

این دو نوع پروفیل از نظر ساختار، شکل ظاهری، وزن و ابعاد با یکدیگر متفاوت می‌باشند، اگرچه کاربرد یکسانی دارند.

پروفیل‌های مکزیکی به دلیل وزن بیشتر خود، که ۱۵ درصد سنگین‌تر از پروفیل‌های فرانسوی است، معمولا با قیمت بالاتری به بازار عرضه می‌شوند.

این تفاوت وزن ناشی از وجود خم بیشتر در ساختار چهارچوب مکزیکی است. در حالی که تمام پروفیل‌های فرانسوی در اندازه یکسان و با ضخامت ۲ یا ۲.۵ میلی‌متر تولید می‌شوند، پروفیل‌های مکزیکی در دو اندازه و با ضخامت ۲ میلی‌متر به بازار عرضه می‌شوند.

یکی از تفاوت‌های اساسی بین این دو پروفیل، قیمت آن‌ها است. پروفیل مکزیکی قیمت بالاتری نسبت به پروفیل فرانسوی دارد و این امر به دلیل استفاده از ورق گرم و ورق‌های روغنی در تولید پروفیل مکزیکی است. به علاوه، تولید پروفیل نگینی از ورق‌های روغنی و ورق گرم، باعث افزایش استحکام و کیفیت این پروفیل‌ها نسبت به پروفیل فرانسوی می‌شود.

قیمت پروفیل مکزیکی

پروفیل مکزیکی در صنایع مختلفی مانند ساختمان سازی مور استفاده می‌شود. چهارچوب قاشقی در سایز و اندازه های مختلف در کارخانه تولید پروفیل مکزیکی مختلفی در سراسر ایران تولید می‌شود. یکی از موارد تاثیرگذار در قیمت این پروفیل مواد با کیفیت و مناسب این کارخانه ها می باشد

قیمت پروفیل مکزیکی با توجه به نوسانات بازار متغیر بوده و قیمت ثابتی ندارد. مجموعه آهنیت Ahanit این امکان را برای شما فراهم نموده تا بتوانید در کنار مشورت با کارشناسان برگزیده در قسمت فروش این پروفیل، مناسب ترین قیمت را دریافت کرده و خرید با صرفه‌ای داشته باشید.

معایب و مزایا پروفیل مکزیکی

پروفیل مکزیکی همانند سایر انواع پروفیل‌ها، دارای مزایا و معایبی است که باید با در نظر گرفتن ویژگی‌های آن، به این نتیجه برسیم که آیا این پروفیل مناسب است یا خیر؟ به عنوان مثال، پروفیل مکزیکی از استحکام بالایی برخوردار است، اما در برابر رطوبت مقاومت پایینی دارد. بنابراین، استفاده از آن در مواردی که رطوبت زیاد است، توصیه نمی‌شود.

یکی دیگر از پارامترهای مهم در هنگام خرید پروفیل مکزیکی، قیمت آن است. این پروفیل از ورق‌های روغنی و ورق گرم تولید می‌شود و به همین دلیل قیمت بالایی دارد. بنابراین، در هنگام خرید این پروفیل‌ها باید این نکته را در نظر گرفت که آیا برای خرید این پروفیل و قیمت بالای آن توجیه اقتصادی خوبی وجود دارد یا نه؟ شما عزیزان می‌توانید برای تمامی این مشخصات با کارشناسان مجموعه آهنیت Ahanit در ارتباط باشید.

کارخانه تولید پروفیل مکزیکی

تعداد زیادی کارخانه تولید پروفیل مکزیکی در ایران وجود دارند که به تولید پروفیل می‌پردازند و این تعداد به‌طور روزافزون در حال افزایش است. علاوه بر تعداد بسیاری از کارخانه‌های تولید پروفیل مکزیکی، تنوع استفاده از این محصول در صنایع مختلف باعث می‌شود که انتخاب بهترین تولیدکننده پروفیل همواره یکی از اولویت‌های خریداران باشد. برای داشتن بهترین انتخاب، ابتدا باید تولیدکنندگان پروفیل، مشخصات پروفیل‌های تولیدی و آدرس آن‌ها را به دقت مشخص کرد.

در ادامه به معرفی تعدادی از کارخانه تولید پروفیل مکزیکی می‌پردازیم. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر و آشنایی با تمامی کارخانه‌های تولیدی پروفیل مکزیکی می‌توانید با کارشناسان مجموعه آهنیت Ahanit در ارتباط باشید.

کارخانه تولید پروفیل مکزیکی

کارخانه پروفیل مکزیکی تهران

جهان پروفیل پارس یکی از بزرگترین کارخانه پروفیل مکزیکی تهران است. این شرکت بیشتر قطعات خود را در سطح مقطع مربع و مستطیل تولید می‌کند و ضمن تامین بازارهای داخلی، سهم زیادی از بازارهای خارجی و صادرات را به خود اختصاص داده است. شرکت نورد و لوله یاران به‌صورت تخصصی بر روی تولید محصولات فولادی لوله و پروفیل کار می‌کند. اینکارخانه پروفیل مکزیکی تهران ساخت انواع قوطی مکزیکی با سطح مقطع مربع و مستطیل و تولید پروفیل‌های ساختمانی، لوله‌های ساختمانی از جمله لوله شوقاژ، گاز خانگی و شهری و آب بر اساس استانداردهای ملی و بین‌المللی را انجام می‌دهد.

شرکت لوله و پروفیل صابری با استفاده از تجهیزات و دستگاه‌های به‌روز دنیا در ساخت پروفیل برای تولید محصولات باکیفیت و جذب مشتری تاثیرگذار است. این کارخانه تولید پروفیل مکزیکی در تهران با استفاده از فناوری روز دنیا توانست محصولاتی مانند پروفیل‌های درز جوش و باز، پروفیل‌های چهارضلعی، پروفیل‌های درب و پنجره و چهارچوبی را باکیفیت بالا تولید کند.

گروه صنعتی شرق یکی از بهترین کارخانه پروفیل مکزیکی تهران است که بخشی از محصولات خود را روانه بازار خارجی کرده. مهم‌ترین محصولات این گروه صنعتی انواع مقاطع باز، پروفیل‌های درب و پنجره، پروفیل‌های با سطح مقطع مربع و مستطیل و انواع لوله‌های ساختمانی و صنعتی هستند.

شرکت صدرا پروفیل تولید پروفیل‌های باکیفیت بالا و قیمت مقرون به صرفه از جمله دلایل محبوبیت این کارخانه پروفیل مکزیک تهران است. انواع لوله‌های صنعتی و داربستی، انواع قوطی پروفیل‌های صنعتی و ساختمانی، پروفیل درب و پنجره و مقاطع باز از محصولات تولیدی این کارخانه است. پروفیل کیان پرشیا یکی دیگر از بهترین کارخانه پروفیل مکزیک تهران است. کارخانه کیان پرشیا با فروش پروفیل‌های مرغوب و باکیفیت شهرت زیادی بین مصرف‌کنندگان یافته است. تولید انواع لوله، قوطی‌های صنعتی و ساختمانی در اندازه‌ها و ضخامت‌های متنوع، انواع پروفیل درب و پنجره در سبک محصولات این کارخانه قرار دارد. کارخانه لوله و پروفیل کیهان شرکت لوله و پروفیل کیهان با بیش از سه دهه تجربه، هنوز هم به عنوان یکی از بهترین تولیدکنندگان لوله و پروفیل در ایران شناخته می‌شود. محصولات تولیدی این شرکت شامل لوله‌های صنعتی، لوله‌های گاز، گارد ریل، تولید اشکال مختلف پروفیل مانند مربعی، مستطیلی، لوله‌های سیاه و سفید آب و تولید پروفیل درب و پنجره است.

کارخانه تولید پروفیل مکزیک شهرستان ها

فعالیت شرکت پروفیل نیکان اصفهان یکی از بزرگترین کارخانه تولید پروفیل مکزیک بوده که با به‌روزرسانی و ارتقا ظرفیت‌های تولیدی خود محصولاتی از جمله انواع پروفیل، قوطی، میلگرد، تیرآهن، لوله، چهارچوب درب و سایر محصولات فولادی را تولید و عرضه کرد. شرکت‌های نورد پروفیل ساوه یکی از پرطرفدارترین کارخانه تولید پروفیل مکزیک ایران است. محبوبیت این شرکت به دلیل تولید محصولات در اندازه و تنوع بالاست. کارخانه لوله و پروفیل آپادانا اصفهان این کارخانه تولید پروفیل مکزیک به عنوان بهترین کارخانه تولید پروفیل در کشور شناخته می‌شود که مواد اولیه محصولات خود را از مجتمع فولاد مبارکه اصفهان تهیه می‌کند، به همین دلیل جزو باکیفیت‌ترین پروفیل‌های ساختمانی است. شرکت نورد لوله و پروفیل این کارخانه تولید پروفیل مکزیک با تولید محصولات با کیفیت بالا، توانسته عنوان واحد نمونه صنعتی سال ۱۳۹۴ را کسب کرده محصولات تولیدی این شرکت شامل انواع چهارچوب‌های فلزی، ناودانی، لوله، نبشی، تسمه، زهوار، پروفیل درب و پنجره، انواع قوطی، کرکره، نوار برشی، تجهیزات گالوانیزه و .. می باشد.

خلاصه مطلب

یکی از انواع پروفیل‌های موجود در صنعت ساختمان سازی، پروفیل مکزیک است که برخی از افراد، این محصول را با نام‌های چهارچوب قاشقی و چهارچوب نگینی نیز شناخته اند. این نوع پروفیل، دارای دو نوع کلی بیرونی و درونی

است که هر یک از آنها در صنعت ساختمان سازی استفاده می شوند. البته، مهم است که بدانید کاربردهای اصلی انواع چهارچوب مکزیکی، در صنعت ساختمان سازی است. در طول این مقاله در خصوص قوطی مکزیکی و کارخانه تولید پروفیل به صورت مفصل صحبت کردیم. حال برای اطلاع از لیست قیمت روز پروفیل مکزیکی و مشاوره خرید این محصول می توانید با کارشناسان آهنیت Ahanit با شماره 02166130446 در ارتباط باشید.

برای دانلود پی دی اف مقاله پروفیل مکزیکی کلیک نمایید.